
PRŮMYSLOVÉ LYOFILIZÁTORY PŘEDÁNY PO TECHNICKÝCH ZKOUŠKÁCH !

10.1.2022

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti KR REAL  s.r.o.  

  

Jak jsme již informovali, před koncem roku byla dokončena výroba dvou průmyslových lyo�lizá-
torů, které mají významným způsobem posílit konkurenceschopnost našeho projektu oproti 
konkurenci na evropském trhu.

Nedílnou součástí kontraktu bylo provedení tzv. technických zkoušek, které proběhly na konci 
minulého týdne.

Rozsáhlá investiční akce v hodnotě 47 mil korun byla úspěšně do�nancována, a obě zařízení 
byly podrobeny zatěžkávacím testům u výrobce. Všechny tyto operace se podařilo zvládnout 
bez naší jinak nutné přitomnosti prostřednictvím video konferencí a na vzdálenost několika tisíců 
kilometrů. Zařízení bylo možné po zkouškách převzít k přepravě.

Přes všechny negativní vlivy s ohledem na energetickou  a logistickou krizi se podaří instalaci zvlád-
nout se zhruba 4 měsíčním zpožděním.  Toto zpoždění nebude mít vliv na další návazné operace a 
předpoklad je  na konci měsíce února zařízení nainstalovat.

Team KR REAL s.r.o.


